PORTARIA GP/CMB A62/2AZL, de 16 de junho de2A2L.

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l-e Designar a servidora abaixo qualificada/ como GERENCIADOR DE SISTEMA da

{JnidaCe Jurisdlcional CÂMAP.À MUNICPAL DE BONITO, Ce operação dos seguintes

sistemas:

Cadastro de Unidades Jurisdícionais (Cadastro de UJ)

SAGRES - rnódulc !icitações e ccntratos {LICON)

JACQUELINE MARIA DE ATAIDE

Cai"go: ãssessor técnico de gabinete

CPF: 101.748.21.4-41

RG: 8.643.342 SDS-PE

E-m ai I : mariajacq2320@gmail.com

Tipo de víncuio: Servicior comissionado

Art. 2e Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presid Municipal do Bonito em, 16 de junho de 2021.

,ÍrÁlqL

f;-.*fiiryé'"'e"§fiÍe&1ffi

PODERLECISLÀTI

cÂr.aaRA MUNICIPAL DO BONITO.PE
CASA LION IDAS VILA NCVA